
ZARZĄDZENIE NR 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 13 lipca 2018 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Cewicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018, 
poz. 994 z późn. zm.) art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 199 l r . o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2017 r. poz. 862) oraz art. 68 i 68 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy 
(Dz. U . z 2018 r., poz. 917) 

zarządzam, co następuje : 

§1-

Powołuję Panią Dominikę Bardowską na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Kultury 
w Cewicach na czas określony od dnia 13 lipca 2018 roku do dnia 12 lipca 2024 roku. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


